[bookmark: _GoBack]

宮城県立がんセンター研究計画変更申請書

（西暦）　　　　年　　月　　日

　倫理審査委員会委員長　殿

       　　　　　　　　　　  　　　　申請者　所　属
                                        　　　　 職
                                      　　　 　氏　名                    印

  宮城県立がんセンター臨床研究業務手順書第7条第2項及び第3項の規定に基づき，以下のとおり研究計画の変更を申請します。
	研究課題番号

	研究課題名

	主　た　る
変更理由

添付資料
	□研究実施計画書
□説明・同意文書
□質問票（・自記式　・インタビュー式）
□情報公開文書
□新旧対照表
□その他（　　　　　　　　　　　）

　※研究実施計画書，説明・同意文書，質問票，情報公開文書に変更がある場合，当該箇所に下線，着色文字，網掛け等により変更箇所が分るようにすること。また，新旧対照表を添付するか本様式2枚目の該当欄にその内容を記載すること。

注意事項：研究課題番号は記入しないでください。

	変更内容
・対象文書名
・項目名
	該当頁
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　理　由

	研究実施計画書

	説明・同意文書

	質問票

	情報公開文書

	上記文書の変更を伴わない変更

例：研究責任者、共同研究者、当センターの 研究期間等

様式1－5（臨床研究）

Ver1.2